
ACP Luftbehandlingsprodukter AB • Gravörgatan 12 • 253 60 Helsingborg • Tel. 042-29 34 00 • Fax 042-29 34 10
e-mail: info@acp.se • www.acp.se

Dyskanaler
dragfri, överlägsen luftspridning

Dyskanaler - underhållsfria.
Dyskanaler för lufttillförsel har många fördelar jämfört 
med andra lösningar. Eftersom kanalen i sig är ett tillufts-
don sprids luften jämnt och dragfritt genom dysor eller 
perforering från kanalens hela längd. Kanalerna levereras 
helt kundanpassande. Välj form, färg och dimensioner 
för att ge en estetisk tilltalande interiör och ljudlös 

lufttillförsel. Används för både värmd och kyld tilluft. 
Speciellt lämpliga för att få ner uppvärmd luft från höga 
höjder (upp till 18 m) i t.ex industrilokaler, köpcentra,
lagerhallar, mässhallar, simhallar, sporthallar, varuhus,
eller andra stora lokaler. Kanalerna är kondensfria 
och rostfria.



Dragfri tilluft
Den viktigaste fördelen med textilkanaler är att luften sprids 
jämnt och dragfritt från hela kanalytan. Det innebär att man 
kan tillföra stora luftmängder utan att det uppstår drag.

Ljudlös tilluft
Genom att luften sprids från en stor yta uppstår inget luft-
ljud som i vanliga tilluftsdon. Istället ger textilkanaler en 
liten ljuddämpning av kanalljudet. Textilien har också en 
ljuddämpande effekt i lokalen.

Tilltalande design
Lufttillförselsystem är ofta synliga. I lokaler där interiören 
är en viktig del av miljön ställs allt större krav på utseen-
det. Textilkanaler passar i alla miljöer samtidigt som de ger 
en optimal ventilation. De monteras i aluminiumskenor 
och hänger därför rakt och snyggt. Inga trista plåtkana-
ler som samlar damm. Istället för att vara ett främmande 
element blir textilkanalerna en del av den inre arkitektu-
ren. Det ger möjlighet att skapa kreativa och spännande 
lösningar.

Välj form och färg
Textilkanalerna tillverkas helt enligt önskemål, runda,
halvrunda, kvartsrunda eller sfäriska segment i valfri 
dimension och längd. Det fi nns ett antal bas- och standard-
färger att välja från och mot pristillägg är det fritt färgval. 
Utformningen kan därför ges ett alltifrån diskret till domi-
nant intryck.

Enkel hantering
En kanal som är 10 m lång ø 500 mm får plats i en 7 dm3

kartong och väger 5 kg. Upphängningsskenorna levereras 
i 2,5 m bitar som skarvas och väger totalt 5 kg. Jämför det 
mot en plåtkanal (95 kg) i hanterings- och transportkostnad.

Enkelt montage
Textilkanalerna är lätta att montera. Runda kanaler hängs 
upp i en aluminiumskena direkt eller pendlat i tak. De 
kan även hängas vertikalt direkt i en ventilationskanal. 
Halvrunda kanaler monteras i skenor i tak eller på vägg. 
Vikten är låg och montaget är enklare och går snabbare 
än för konventionella plåtkanaler med tilluftsdon. Det gör 
att installationskostnaden kan hållas nere. Runda kanaler 
ansluts till ventilationskanalen i änden. Halvrunda kanaler
kan även anslutas var som helst dold på ovansidan.
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